ПР)\ВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЬ~'°И СПОРТА

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

No iat/o~
г. Екатеринбург

О внесении изме1~ения в Порядок определения объема и условий предоставления
государственному автономному учреждению Свердловской области, в отноше~ии

которого функции и полномочия учредителя осуществляются Министерством

физической кул~ьтуры и спор"I:а Свердловской области, субсидии на проведение
спортивных мероприятий по национальным видам спорта, направленных

на укрепление единства российской нации и этнокультурное развитие народов

России, утвержденный приказом Министерства физической культуры и спорта

Свердловской области от 18.03.2021 № 84/ос

'

В соответсцши со статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года

No 4-03 «О правовых актах в Свердловской области»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в Порядок определения объема и условий предоставления

государственному ,автономному учреждению Свердловской области, в отношении

которого функции и полномочия учредителя осуществляются Министерством

физической культуры и спорта Свердловской области, субсидии на проведение

спортивных мероприятий по национальным видам спорта, направленных на укрепление

единства российской нации и этнокультурное развитие народов России

(далее - Порядок), утвержденный приказом Министерства физической культуры

и спорта Свердловской области от 18.03.2021 No 84/ос следующее изменение:
пункт 4 изложить в следующей редакции:
«4. Размер ;субсидии определяется иеушдя из количества мероприятий

в рамках Единого календарного плана межрегиональных, всероссийских

и международнь1х физкультурных мероприятий . и спортивных меропри~тий

Министерства спорта Российской Федерации и Календарного плана официальных

физкультурных м~:;,роприятий и спортивных мероприятий Свердловской области

на текущий год с: обоснованием их стоимости ( сметы затрат на основании

установленных нор1
1

v1ативов ).».
2. Настоящий приказ опубликовать на <<Официальном интернет-портале правовой

информации Сверд)ювской обла,стю> (www.pravo.gov66.ru).

Министр

<Г""_Ji · ~· ', .. \ \ _ ... -',,, ........ ~.· ;-с__
. ,L-ъ»'

Л.А. Рапопорт

		2021-06-11T09:44:45+0500
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"